
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 15 червня 2023 р. Чернігів № 365 

 

Про регіональну комісію 

 

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про запобігання та протидію домашньому насильству», на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 02.06.2023 № 559 «Про затвердження 

Порядку та умов надання у 2023 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі», з 

метою забезпечення комплексного інтегрованого підходу до подолання 

домашнього насильства, надання всебічної допомоги постраждалим особам та 

утвердження ненасильницького характеру приватних стосунків 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити регіональну комісію з розгляду пропозицій щодо напрямів, на 

які спрямовується субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від 

домашнього  насильства та/або насильства за ознакою статі (далі – регіональна 

комісія). 

2. Затвердити Положення про регіональну комісію згідно з додатком 1. 

3. Затвердити склад регіональної комісії згідно з додатком 2. 

4. Департаменту сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації забезпечити 

організаційне, технічне, інформаційне та методичне сприяння діяльності 

регіональної комісії. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


